证券代码:300147          证券简称: 香雪制药        公告编号:2019-007

广州市香雪制药股份有限公司

关于子公司受让股权进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市香雪制药股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三十次

会议审议通过了《关于公司投资合伙企业及子公司受让股权的议案》，具体内容

详见公司在巨潮资讯网发布的《关于公司投资合伙企业及子公司受让股权的公告》

（公告编号:2019-005）。

近日，公司收到广州佳得股权投资基金管理有限公司的通知，已完成了工商

变更登记手续，领取了新的营业执照。相关信息如下：

一、广州佳得股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91440101MA5AKF2P27

法定代表人：童红梅

公司注册资本：3,000万元人民币

公司类型：其他有限责任公司

公司注册所在地：广州市南沙区丰泽东路106号(自编1号楼)X1301-C3565

经营范围：受托管理股权投资基金；股权投资管理。(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动)

股东：广州乾城科技信息咨询合伙企业(有限合伙)持有40%股份，西藏佳都

创业投资管理有限公司持有24%股份，金发科技股份有限公司持有18%股份，广州

香雪健康产业股权投资管理有限公司持有18%股份。

二、备查文件

广州佳得股权投资基金管理有限公司营业执照

特此公告。

广州市香雪制药股份有限公司董事会

2019年 1 月 30日

	证券代码:300147          证券简称: 香雪制药        公告编号:2019-007